
Elinryöstöt Kiinan kansantasavallan 
mielipidevangeilta on pysäytettävä 

Vuosittainen vetoomus G7+7 
Kanada, Ranska, Saksa, Italia, Japani, Yhdistynyt Kuningaskunta, Yhdysvallat 

+ Argentiina, Australia, Intia, Israel, Meksiko, Etelä-Korea, Taiwan 

Elinryöstöllä tarkoitetaan henkilön tappamista hänen elintensä poistamiseksi ja niiden siirtämiseksi toisille henkilöille.  
Kiinan kansantasavallassa valtio hyväksyy tämän käytännön, ja se on saavuttanut teollisen mittakaavan viimeisten 25 
vuoden aikana. Elinryöstöt ovat yksi 2000-luvun törkeimmistä ja kauheimmista rikoksista ihmisyyttä vastaan.  

Vuonna 2019 Sir Geoffrey Nice KC:n johtama riippumaton tuomioistuin China Tribunal totesi, että elinryöstöjä on tehty 
Kiinan kansantasavallassa jo vuosien ajan merkittävässä mittakaavassa, elinryöstöt jatkuvat edelleen ja Falun Gongin 
harjoittajat ovat ensisijainen elinten lähde.  

Elinryöstöjä on kuvattu Falun Gongin harjoittajiin kohdistuvaksi hitaaksi ja piilotetuksi kylmäksi kansanmurhaksi, 
koska niitä käytetään niin taloudellisen voiton tavoitteluun, kuin myös ryhmän ja sen totuudenmukaisuutta, 
myötätuntoa ja kärsivällisyyttä opettavan harjoitusmenetelmän hävittämiseen. Kansainvälisen yhteisön riittämättömät 
toimet ovat mahdollistaneet näiden rikosten jatkumisen, sekä niiden kohdistumisen myös uiguurivähemmistöön viime 
vuosien aikana.  

Yhden valtion epäeettiset tai rikolliset lääketieteen käytännöt uhkaavat lääketieteen etiikkaa kaikkialla maailmassa. 
Kansainväliseltä yhteisöltä vaaditaan kiireellisesti suoraa ja päättäväistä toimintaa tämän barbaarisen rikoksen 
lopettamiseksi. 

Siksi pyydämme G7+7 -maiden hallitusten johtajilta seuraavia toimenpiteitä:  

Antakaa yhteinen julkilausuma, jossa tuomitaan Kiinan elinryöstöt, vaaditaan niiden välitöntä 
lopettamista ja pannaan täytäntöön hallitustenvälinen toimintasuunnitelma, joka pitää sisällään 
seuraavat toimet:  

1) Tehdään tarvittavat toimenpiteet, joilla tiedotetaan asiasta kansalaisille ja suojellaan heitä osallistumasta 
elinryöstöihin hakemalla siirtoelimen Kiinan kansantasavallasta, tai avustamasta ja yllyttämästä elinryöstöihin 
terveydenhuollon, lääketieteellisen tutkimuksen tai koulutuksen kautta. 

2) Kaikki elinsiirtoihin liittyvä käytännöllinen, tutkimuksellinen tai koulutuksellinen vaihto Kiinan 
kansantasavallan kanssa lopetetaan, kunnes Kiinan kansantasavalta esittää todisteet siitä, että 
mielipidevankeihin kohdistuva elinryöstöt on lopetettu ja riippumattomat, ennalta ilmoittamattomat 
tarkastukset ovat myös vahvistaneet tämän. 

3) Järjestetään vuosittaiset parlamentaariset kuulemistilaisuudet, jotka koskevat Kiinan kansantasavallan 
elinryöstöjä. Laaditaan vuosikertomukset, jotka sisältävät todistajien ja asiantuntijoiden lausuntoja. 

4) Aloitetaan tutkimukset, joilla selvitetään, ketkä ovat vastuussa kaikista kansanmurhaa koskevan 
yleissopimuksen määräysten vastaisista teoista, joihin on syyllistytty Falun Gongin harjoittajia, uiguureja ja 
muita ryhmiä vastaan Kiinan kansantasavallassa. 
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